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NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK

Duke u bantarn€ Ligjin Nr. 03/L-214 p€r Vler€simin e Ndikimit n€ Mjedis,,NeniJo' pika2

dhe4,KomunaeLipjanitn0bashk€punimmeMinistrin€eMjedisitdhePlanifikimit
Hap€sinor, organizoj n0 :

DEBAT PUBLIK

P€r Raportin e vler€simit t€ Ndikimit n6 Mjedis p€r ndertimin e Zon€s Ekonomike

n€ Kerqev€ ZK Qylag6 - Komuna e Lipjanit'

Njoftohet .10:00' 
nd Salliln

Komunal nga Komuna e

bashkiipun nor'

Debati publik do t€ organizohet p€r Raportin e v_ler€simit te Ndikimit n€

themelimin e Zon€s ekonomike n€ Qylag€ komuna e Lipjanit'

Pjesiimanja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit'
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